SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 08/2024

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Professor –

Professor de Ensino Infantil, Fundamental e EJA (Mossoró) em conformidade com o Aviso

de Recrutamento e Seleção Nº 08/2024, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Adriana Silva De Olioveira Alencar 9,0

2.  Alene Soares Medeiros 8,0

3.  Amanda Gizelle Pinheiro Eliminado (a)

4.  Angela Kecia Ferreira Silva Eliminado (a)

5.  Antonia Patricia Evangelista Azevedo Desclassificado (a)

6.  Bruna De Lima Alves 9,0

7.  Carla Jessica Souza Silva Desclassificado (a)

8.  Cicero Marciano Gadelha Da Silva Eliminado (a)

9.  Cinthia Cibelle Freitas Alves Eliminado (a)

10.  Cláudia Regina Dutra Pereira Eliminado (a)

11.  Cynara Lopes Da Silva Araujo Eliminado (a)

12.  Damiana Ivani Santana Duarte Desclassificado (a)

13.  Daniela Lidalia Gama Pinheiro Eliminado (a)

14.  Daniela Rodrigues Da Silva 7,0

15.  Elaine Cristina Pontes De Goís 7,0

16.  Elaizia Cosme Pereira Desclassificado (a)

17.  Fabricia Kezia Da Silva Oliveira Eliminado (a)

18.  Fernanda Paula Do Rosario Alves Eliminado (a)

19.  Fernanda Rocha De Oliveira 8,0

20.  Francisca Lourdes Do Norte Eliminado (a)

21.  Francisca Natali Da Silva Oliveira Eliminado (a)

22.  Gerssica Gabriele Ferreira Pereira Desclassificado (a)

23.  Iderlandia Bezerra De Lima Filgueira 8,0

24.  Isabele Janine Pereira Da Silva Desclassificado (a)

25.  Isabella Ruanna Cabral Delfino Desclassificado (a)

26.  Isadora Pereira Da Silva 7,0

27.  Jader Juvino Da Silva Eliminado (a)

28.  Jean Carlos Maia De Oliveira Eliminado (a)

29.  Jeane Carla Queiroz Dos Santos Eliminado (a)

30.  Jeciane Joyce Da Conceição Marcolino Desclassificado (a)

31.  Jessica Rebeca Eloi Lopes 9,0

32.  Joriele Nayara Dantas Silva 8,0

33.  Julia Mayara Barros De Araújo Melo 8,0

34.  Katia Cilene Da Silva Soares Desclassificado (a)

35.  Kelyane Soares De Almeida Desclassificado (a)

36.  Laurieny Avelino De Souza Desclassificado (a)

37.  Leiliane Taline Silvino 9,0

38.  Liliane Freitas Da Silva 7,0

39.  Mara Raquel De França Bezerra Eliminado (a)

40.  Maria Gabriela Da Silva Pereira Eliminado (a)

41.  Marília Medeiros Da Cruz Eliminado (a)

42.  Maríllia Gabriella Gomes De Lima 8,0

43.  Maynara Valesca Messias Da Silva 10,0

44.  Naiara Santos Souza Duarte Desclassificado (a)

45.  Naryone Maria Vieira Costa Desclassificado (a)

46.  Priscila Alves De Freitas 8,0

47.  Priscilla Carlos Aires 7,0

48.  Ruanna Gabrielly Sousa 8,0

49.  Simone Alves Neris 8,0

50.  Tatyanna Sonnally Oliveira De Brito Lima 9,0

51.  Thays Mirelly Fernandes Maia 7,0

52.  Valdines Jales De Oliveira Eliminado (a)

53.  Vitoria Fabiany Souza Sales 7,0

54.  Vitória Letícia Duarte Da Silva 9,0

55.  Wênia Marcelino Da Silva Pereira Desclassificado (a)

Natal, 30 de abril de 2024.